ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

22.11. 2019 г.

                                  № 583/1
Об итогах участия в областном

конкурсе «Лучший педагогический работник системы воспитания»
    На основании приказа Отдела образования от 27.05.2019 г № 289 «О проведении районного этапа областного конкурса «Лучший педагогический работник системы дополнительного образования детей Обливского района» в 2019 году» был проведен районный этап областного конкурса. В соответствии с письмом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 19.11.2019 года № 24/3.1-16122,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность руководителю МБОУ Обливская СОШ№1  (Пагонцева М.В.) за создание условий в подготовке участника областного конкурса «Лучший педагогический работник системы дополнительного образования».
2. Объявить благодарность за активное участие в областном конкурсе «Лучший педагогический работник системы дополнительного  образования детей» педагогу МБОУ Обливская  СОШ№1 Михайлову Виталию Алексеевичу.
3.  Руководителю МБОУ Обливская СОШ №1 (Пагонцева М.В.) рекомендовать рассмотреть возможность поощрения участника областного конкурса «Лучший педагогический работник системы дополнительного образования детей».
4. Руководителю МБУ ДО Обливского ДДТ (Акулиничева Н.В.) создать банк данных моделей воспитания.

5. Руководителям образовательных учреждений  создать условия для более активного участия педагогических работников в Конкурсе 2020 года.
6.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста Апряткину Л.В.
     Заведующий      Отделом образования

       Администрации Обливского района                                      Н.А. Малахова
       Приказ подготовила
       специалист Отдела образования

       Апряткина Л.В.